
Lexington Realty

C/ Finlandia 19, Bl. 1, Loc. 2
Commercial Centre Gran Alacant
03130 Santa Pola, ALICANTE

Kontakt oss

W: www.lexington-realty.com
T: +34 966 69 51 52
M: contact@lexington-realty.com

Penthouse i Calpe - Nybygg
CALPE 899.000€ ID # N6581

134m2 3 2

• Svømmebasseng: Felles • Close To Schools • Første linje • Heis • A/C

• Takterrasse • Møblert

https://www.lexington-realty.com
mailto:contact@lexington-realty.com
https://www.lexington-realty.com/no/eiendommer-til-salgs/costa-blanca-nord/calpe/penthouse-i-calpe-nybygg-n6581-11169.html
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Beskrivelse

VAKRE PENTHOUSES MED HAVUTSIKT I  CALPE

 Vakre  leiligheter  på  den aller  første  linjen  av  La  Fossa-stranden i  Calpe.
Leiligheter med 1, 2 og 3 soverom fullt møblert, utstyrt bad, åpent og utstyrt kjøkken og stue/spisestue.

 2 etasjer toppleilighet
med 3 soverom, 2 bad med terrasser som tilbyr fantastisk havutsikt.

 Du kan også se på vakker utsikt over Las Salinas.
Parkeringsplasser tilgjengelig mot et pristillegg.

 I fellesområdene har den et svømmebasseng for voksne og barn og boblebad.
En utrolig mulighet for elskere av havet.

 Calpe, en av byene La Marina Alta, ligger på nordkysten av provinsen Alicante, omgitt
av byene Altea, Benidorm, Teulada-Moraira, Benissa.

 Calpe har en herlig blanding av gammel valenciansk kultur og moderne
turistfasiliteter. Det er en flott base for å utforske lokalområdet eller nyte de mange lokale strendene. Calpe alene har tre av de
vakreste sandstrendene på kysten.

 Calpe har også to seilklubber: Real Club Náutico de Calpe og Club Náutico de Puerto
Blanco.

 Fiskerlandsbyen Calpe nå forvandlet til en turistmagnet, byen har en ideell beliggenhet, lett tilgjengelig fra motorveien
A7 og N332 som går fra Valencia til Alicante; Det er ca. 1 times kjøring fra flyplassen i Alicante og 1,5 time til Valencias flyplass.


Plassering

Calpe, Costa Blanca Nord, Alicante
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